Offer. **C**onfirma. **U**t s̄ in
die sancto **S**ecreta.

Virtute sc̄tispiritus dñe
munera nostra cōtinge:
ut qđ solēnitate presenti
tuo nomini dedicauit: et
intelligibile nobis fiat i
eternū. **P**dñm n̄m eius.
Prefa. **Q**ui ascendēs **Q**oi-
cantes et **H**anc igif **d**icit
Conf. **F**actus est **U**t supra
Sacramentis **C**ōpleñ.
dñe celestib̄ operante spi-
ritus sancto vicia n̄ra pur-
gentur: ut munerib̄ tu-
is possimus semp apta-
ri. **P**dñm nostr̄ ihesum
xpm filiu tuu. **Q**ui tecū
viiuit eius. **I**te missa est alla

Epleatur **F**eria. vi.

Ros meum laude tua alle-
luia. ut possim cātare alleluia.
gaudebūt labia mea dum can-
tauerō tibi alleluia alla. **p̄s**
In te domine sperauī non cō-
fundar in eternū: in iusticia
tua libera me. **G**loria pri **u**
dicitur **G**la in excelsis. **et ad**
populū **d**icit **D**o:vo. **O**re

H **S**ine flet. ge. **C**olt.
Annū misericors de-

us: ut qui diuina precep-
ta violado a paradisi fe-
licitate decidim: ad eter-
ne beatitudinis redeam:
accessum: p tuorum custo-
diam mandatorum. **P d.**

Lectio actuum apostolorum

Adiebus illis. Aperiens
petrus os suum dixit. **D**i-
ri israelite: audite verba
hec Ihesum nazarenum vi-
rum approbatum a deo in
vobis virtutibus p dignis
et signis: que fecit per illum
deus in medio vestri sicut
vos scitis. **H**uc definito
psilio i pscientia dei tra-
ditum p manus iniquo-
rum affligetes interemi-
stis. **Q**uem deus suscitauit
solutis doloribus infer-
ni: iuxta quod impossibile
erat teneri illum ab eo. **D**a-
vid enim dicit in eum. **P**ro-
videbam dominum coram me
semper: quoniam a dextris
est michi ne commouear.
Propter hoc letatum est
cor meum: et exultabit lin-
guia mea. insuper et caro
mea regescet in spe. **Q**uo-

mnia non derelinques ani-
mam meam in inferno.
neqz dabis sanctum tuum
uidere corruptiorem. **N**o-
tas mihi fecisti vias vite
replebis me iocunditate
cum facie tua. **A**lleluia. **V**
Spiritus domini repleuit or-
bem terrarum: et hoc quod conti-
net omnia scientiam habet vo-
cis. **A**lleluia. **V** dicitur alle-
luia genibus. **V**eni sancte spi-
ritus reple tuorum corda fide-
lium: et tuus amoris in eis igne
accende. **S**equentia. **V**eni
sancte spiritus et emittetece. **U**t
sup i die sancto. fol. clxij.
A illo. **S**ecundum **L**ucam.
tempore factum est una-
dierum et ihesus sedebat
docens. **E**t erant phari-
sei sedentes et legi docto-
res qui venerant ex om-
ni castello galilee i iudee
et hierusalem et virtus do-
mini erat ad sanandum
eos. **E**t ecce viri portan-
tes hominem i lecto qui
erat paralitus: et quere-
bant eum inferre et pone-
re ante illum. **E**t non inue-